ตามที่ สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ได้มีโครงการ ซื้อจัดซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน

๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุไฟฟ้า จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไมโคร ซัม เอ็นเตอร์ไพร์ส

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๖,๑๑๒.๕๐ บาท (สามหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสิบสองบาท

ห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่

 

(นายเวทางค์ พ่วงทรัพย์)

รองปลัดกระทรวง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม

23/08/2566

FreeText
๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๖